1

國立臺北大學企業管理學系面試公告
主旨：茲公告本系 114 學年度碩士在職專班入學招生考試面試名單
說明：
一、 面試日期：114 年 1 月 18 日(星期六)、114 年 1 月 19 日(星期日)
二、 報到地點：臺北市中山區民生東路三段 67 號 7 樓 719 教室

※請攜帶准考證與有相片之身分證明文件。
三、 公告面試名單與報到時間如后，請務必依下列排定時間準時辦理報到手續：
     (依准考證號碼排列)  共計 134 名考生。

114 年 1 月 18 日(星期六)

報到時間 考生姓名

上午 8 時 15 分 1791001 鄭○豪 1791002 劉○鈞 1791003 楊○毅

上午 8 時 30 分 1791004 陳○綱 1791005 郭○湟 1791006 張○民

上午 8 時 45 分 1791007 劉○廷 1791008 王○儀 1791009 陳○緹

上午 9 時 00 分 1791010 張○桓 1791011 卓○揚 1791012 李○勳

上午 9 時 15 分 1791013 余○珍 1791014 曹○玲 1791015 陳○言

上午 9 時 30 分 1791016 王○元 1791017 曾○烽 1791018 高○彬

上午 9 時 45 分 1791019 郭○吟 1791020 蘇○榮 1791021 賴○敏

上午 10 時 00 分 1791022 陳○妤 1791023 馮○育 1791024 蔡○瀠

上午 10 時 30 分 1791025 王○均 1791026 周○郁 1791027 沈○甄

上午 10 時 45 分 1791028 林○嫺 1791029 江○億 1791030 金○慧

上午 11 時 00 分 1791031 張○業 1791032 蔡○君 1791033 林○菁

上午 11 時 15 分 1791034 王○涵 1791035 李○姁 1791036 楊○彤

上午 11 時 30 分 1791037 陳○彬 1791038 林○成 1791039 王○怡

下午 1 時 00 分 1791040 趙○淳 1791041 林○珩 1791042 廖○縈

下午 1 時 15 分 1791043 吳○謙 1791044 李○明 1791045 洪○萌

下午 1 時 30 分 1791046 陳○宏 1791047 吳○真 1791048 楊○涵

下午 1 時 45 分 1791049 陳○妤 1791050 陳○均 1791051 薛○峰

下午 2 時 00 分 1791052 李○陽 1791053 李○瑩 1791054 盧○樺

下午 2 時 15 分 1791055 簡○志 1791056 鄭○芳 1791057 陳○均

下午 2 時 30 分 1791058 吳○穎 1791059 陳○綱 1791060 張○瑜

下午 2 時 45 分 1791061 劉○甄 1791062 黃○琪 1791063 吳○彥

下午 3 時 15 分 1791064 張○華 1791065 歐○妙 1791066 吳○碩

下午 3 時 30 分 1791067 王○志 1791068 吳○儒 1791069 劉○惠

下午 3 時 45 分 1791070 蔡○鳳 1791071 余○錦 1791072 張○傑

下午 4 時 00 分 1791073 黃○勳 1791074 李○瑾 1791075 練○誠

下午 4 時 15 分 1791076 楊○靜 1791077 張○鳳 1791078 周○慧

下午 4 時 30 分 1791079 郭○欣 1791080 賴○晏 1791081 薛○元

下午 4 時 45 分 1791082 黃○薰 1791083 陳○芬 1791084 李○錡

下午 5 時 00 分 1791085 蘇○安 1791086 蔡○玲 1791087 李○芳

 2

114 年 1 月 19 日(星期日)

報到時間 考生姓名

上午 8 時 15 分 1791088 呂○陵 1791089 潘○謙 1791090 黃○靜

上午 8 時 30 分 1791091 蔡○錦 1791092 楊○嵋 1791093 許○鎬

上午 8 時 45 分 1791094 黃○琪 1791095 張○君 1791096 屈○恩

上午 9 時 00 分 1791097 賴○昕 1791098 林○慧 1791099 賴○娟

上午 9 時 15 分 1791100 王○麗 1791101 景○勤 1791102 鍾○瑀

上午 9 時 30 分 1791103 陳○沁 1791104 邵○森 1791105 吳○菁

上午 9 時 45 分 1791106 秘○穎 1791107 洪○慧 1791108 蘇○宇

上午 10 時 00 分 1791109 鄭○云 1791110 劉○敏 1791111 洪○霙

上午 10 時 30 分 1791112 曾○榆 1791113 黃○勳 1791114 陳○菖

上午 10 時 45 分 1791115 邱○睿 1791116 陳○豪 1791117 王○浩

上午 11 時 00 分 1791118 黃○豐 1791119 徐○樺 1791120 連○仁

上午 11 時 15 分 1791121 劉○文 1791122 許○瑋 1791123 黃○甄

上午 11 時 30 分 1791124 劉○萸 1791125 游○偉 1791126 葉○宏

下午 1 時 00 分 1791127 鄭○海 1791128 許○新 1791129 林○明

下午 1 時 15 分 1791130 陳○蓁 1791131 葉○浩 1791132 階○彬

下午 1 時 30 分 1791133 楊○傑 1791134 何○明

國立臺北大學企業管理學系

114.01.07

面試地點位置圖

報到地點：教學大樓 7 樓 719 教室